
Dodatek č. 5
kNájemní smlouvě č. 1/106 na pronájem pozemku pare. č. 732 v k.ú. Lesní Albrechtice, 

uzavřené dne 31.8.2000, ve znění dodatků ě. 1, 2, 3 a 4 
mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451, zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl A.XII, vložka 540, 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph. D. generální ředitel podniku, dle podpisového řádu ě.03/2009 
zastoupené Ing. Františkem Musilem lesním správcem Lesní správy Opava se sídlem v Opavě, Stará 
Silnice ě.4, 746 01,
bankovní spojení: KB Opava, a.s. pobočka Opava, číslo účtu: 19-683920227/0100 
jako pronajímatel na straně jedné

a
v
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti 
kód nájemce: OPMOR; finanční kód: 27240
kontakty na Dohledové centrum (pro věci technického charakteru):
telefonní linky: 
jako nájemce na straně jedné

Obě výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodly na změně nájemní smlouvy ze dne 31.8.2000, a to 
následovně:

I) Tímto dodatkem se k datu 1.1.2016 mění:

1) Pronajímatel a společnost EuroTel Praha, spol. s r.o., IČ 15268306. uzavřeli dne 31.8.2000 nájemní 
smlouvu č. 1/106 (dále jen „nájemní smlouva").
Ke dni 1.7.2006 došlo ke zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. bez likvidace a převodu jmění 
společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka společnost ČESKÝ TELECOM, a.s. 
Současně byla změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ TELECOM, a.s. na novou obchodní 
firmu Telefónica 02 Czech Republic, a.s. V souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů, přešla ke dni 1.7.2006 na společnost Telefónica 02 Czech 
Republic, a.s. veškerá práva a závazky společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. Ke dni 16.5.2011 byla 
změněna firma na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.s. Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech Republic 
a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni 
přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení 
vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené 
nájemní smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

2) Dále se mění záhlaví nájemní smlouvy, které spočívá ve změně sídla a kontaktů u nájemce, změně 
adresných údajů u pronajímatele a dále ve změně jednajících osob u pronajímatele a nájemce.

3) Ujednání článku II. Nájemní doba, odst. 1 předmětné smlouvy se mění a zní nově takto:
„1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení nájemní smlouvy o dalších pět let, tj. od 1.8.2016 do 

31.7.2021 “

Strana 1



II) Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 1/106 uzavřené dne 31.8.2000, ve znění dodatků č. 1 až 4, 
zůstávají beze změny.

III) Tento dodatek k nájemní smlouvě č. 1/106 ze dne 31.8.2000 nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

IV) Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každá se smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V Opavě dne:
Za pronajímatele
Lesy České republiky  s.p. [i9]

7
Ing: František Musil 
lesní správce LS Opava

V Praze dne: a"1"1' ^ ■ u 'J ^ í*
Za nájemce
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

na základě pověření

Strana 2




